Strutture ricettive aperte il 13/04

Fiera di Primiero

- B&B Canonega Vecia: Tel. 370 3462177 | canonegavecia@gmail.com | www.bebcanonegavecia.com
- Hotel A Soleder **: Tel. 0439 64304 | soleder@infotrentino.net | www.infotrentino.net/soleder
- Hotel Astoria ***: Tel. O439 762794 | info@astoriaprimiero.it | www.astoriaprimiero.it

Transacqua

- Affittacamere Villa Sole: Tel. O439 62337 - 329 0265993 | info@villasole.tn.it | www.villasole.tn.it

- Agritur Le Vale: Tel. - 3354524275 | le_vale@libero.it | www.levale.it (weekend)

- B&B Baita Zeni: Tel. 333 4749382 | info@baitazeni.it | www.baitazeni.it (weekend)

- B&B Casa Tavermaro: Tel. 335 5265648 | info@casatavernaro.it | www.casatavernaro.it

- Rifugio Caltena: Tel. O439 62879 | info@rifugiocaltena.it | www.rifugiocaltena.it

- Residence Castel Pietra: Tel. O439 763171 - 366 833346) | info@hotelcastelpietra.it | www.hotelcastelpietra.it

Tonadico

- Hotel Ai Tre Ponti ***: Tel. 0439 62355 | informazioni@hoteltreponti.it | www.hoteltreponti.it

Mezzano

- Hotel Salgetti ***: Tel. 0439 47171 | salgetti@libero.it | www.hotelsalgetti.it
- La Lontra (B&B) **: Tel. O439 67274 | info@albergolalontra.it | www.albergolalontra.it (weekend)

Imér

- B&B Casa Nicri: Tel. O439 725143 - 347 8670974 | info@casanicri.it | www.casanicri.it

- B&B Casa Noemi: Tel. 345 7943788 — 388 3912549 | noemi?8b4@alice.it
- Hotel Al Lago **: Tel. 335 8242374 | hotelsullago@virgilio.it | www.albergoallago.it

Val Canali e Passo Cereda

- Agritur Broch: Tel. 389 O176413 | info@agriturbroch.it | www.agriturbroch.it

- Agritur Dalaip dei Pape: Tel. 329 (915445 | info@agriturdalaip.it | www.agriturdalaip.it (weekend)
- El Camin Che Fuma: Tel. O439 64491 - 368 7413582

- Hotel Al Cacciatore ***; Tel. 0439 762298 | info@hotelalcacciatore.it | www.hotelalcacciatore. it
- Hotel Cant del Gal ***: Tel. O439 62997 | info@cantdelgal.it | www.cantdelgal.it

- Hotel Chalet Piereni ***: Tel.O439 62791 | info@chaletpiereni.it | www.chaletpiereni.it

- Hotel La Ritonda **: Tel. O439 762223 | laritonda@valcanalidolomiti.it | www.baitalaritonda.it
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